
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 06.09.2023 № 33-75/VIII 

м. Золотоноша 
 

Про передачу засобів індивідуального захисту виконавчому комітету 

Золотоніської міської ради 

 

З метою забезпечення виконання заходів цивільного захисту на території 

громади на випадок настання надзвичайних ситуацій, враховуючи лист 

Золотоніської районної військової адміністрації (30.08.2023 № 2215), 

керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

  

міська рада вирішила: 

 

1. Прийняти в комунальну власність Золотоніської міської ради засоби 

індивідуального захисту (маски респіратори FFP2) у кількості 8000 (вісім 

тисяч) штук на загальну вартість 368000,00 грн. (триста шістдесят вісім тисяч 

грн. 00 коп.). 

2.  Передати виконавчому комітету Золотоніської міської ради матеріальні 

цінності, вказані у пункті 1. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради (Ложкарьова О.П.), здійснити прийняття 

матеріальних цінностей відповідно до вимог чинного законодавства.  

4. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

 

Секретар ради                                                                  Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 
Олексі Луща 23904  


